PREFEITURA DE GESTÃ02021-2024

CAMPINA VERDE
- CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO -

PORTARIA N°. 218/2021 - de 05 de Abril de 2021

"Exonera Servidor que Menciona, de Cargo de Provimento em
Comissão que Define."

HELDER PAULO CARNEIRO, Prefeito Municipal de Campina Verde,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, e, tendo-se em vista o requerimento
da parte do Servidor, de 31.03.2021,

R E S O L V E:

Art. 1°. - Exonerar, a pedido, retroativo a 01 de Abril de 2021, o Servidor
RUBSMAR PIRES DE BARROS SOUZA, portador da Cédula de Identidade .RGnO.MG-
8.062.515 SSP/MG e inscrito no CPF/MF sob o' nO. 009.359.376-76, do cargo de
Provimento em Comissão, Símbolo SC-03, de Assessor de Serviços de Cemitério e
Vigilância, da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos e Rurais, deste Município.

Art. 2°. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

PrefeituraMunicipal de Campina Verde-MG, 05 de Abril de 2021.

rneiro
efeito Municipal

.ex ...drmnistranvo - Ma~t. 1:'90"

Rua Trinta, nO296 - B, Medalha Milagrosa - Campina Verde I MG - CEP38,270-000
Fone (34) 34~2' 9~oo- www.campinaverde.mg.gov.br

íNPI ,Rt,C7 ?Q,I0001·07